
ZARZĄDZENIE NR 46/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2023 rok 

Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2022 r. poz.1634 z późn.zm.), art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103 z późn.zm.), §13 uchwały 
Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Białogard na rok 2023 zmienionej  uchwałą Nr LXXVIII/389/2023 Rady Gminy Białogard z dnia 10 lutego 2023 r. 
zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                43 724 975,20 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   4 535 527,04 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                49 313 480,45 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   4 535 527,04 zł 

§ 4. Wprowadzone na mocy niniejszego zarządzenia zmiany planu nie wpływają na wynik budżetu. 

§ 5. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19F168AB-3DD9-426B-AB22-25FE722E0A15. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 46/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 19.07.2023 

PLAN DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 303 103,15 34,37 303 137,52

75095 Pozostała działalność 89 755,00 34,37 89 789,37

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 34,37 34,37

758 Różne rozliczenia 15 181 778,11 2 228,00 15 184 006,11

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 601 306,11 2 228,00 4 603 534,11

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

27 448,00 2 228,00 29 676,00

852 Pomoc społeczna 830 544,13 4 880,00 835 424,13

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 000,00 4 880,00 18 880,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 4 880,00 18 880,00

Razem: 43 717 832,83 7 142,37 43 724 975,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19F168AB-3DD9-426B-AB22-25FE722E0A15. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 46/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 19.07.2023

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 625 621,27 0,00 4 625 621,27

60016 Drogi publiczne gminne 4 604 228,52 0,00 4 604 228,52

4300 Zakup usług pozostałych 105 500,00 -1 500,00 104 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 037 615,67 1 500,00 4 039 115,67

750 Administracja publiczna 7 790 444,23 34,37 7 790 478,60

75095 Pozostała działalność 683 759,08 34,37 683 793,45

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 28,37 28,37

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6,00 6,00

801 Oświata i wychowanie 13 056 433,74 2 228,00 13 058 661,74

80101 Szkoły podstawowe 7 445 518,52 2 228,00 7 447 746,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 914 000,00 -5 000,00 909 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 5 000,00 87 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 815,00 2 228,00 9 043,00

852 Pomoc społeczna 3 353 915,13 4 880,00 3 358 795,13

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 146 071,00 4 880,00 150 951,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 4 880,00 18 880,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 299 778,15 0,00 2 299 778,15

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 719 367,66 0,00 719 367,66

4260 Zakup energii 99 000,00 -10 000,00 89 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 050,88 10 000,00 47 050,88

Razem: 49 306 338,08 7 142,37 49 313 480,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19F168AB-3DD9-426B-AB22-25FE722E0A15. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD z dnia 19 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 plan dochodów
	Zalacznik 2 plan wydatków


